
 

 

Zarządzenie nr 140/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Studium Szkolenia Podyplomowego Wydziału Farmaceutycznego  

oraz zmian w wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu    

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), § 12 ust. 4 oraz § 13 ust. 2 Statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 1 października 2019 r. w strukturze Wydziału Farmaceutycznego zmienia się nazwę 

Studium Szkolenia Podyplomowego Wydziału Farmaceutycznego na 

 

Studium Kształcenia Podyplomowego Wydziału Farmaceutycznego 

 

2. Angielska nazwa jednostki:  Department for Postgraduate Education, Faculty of Pharmacy 

 

§ 2. 

Zmiana nazwy Studium Szkolenia Podyplomowego Wydziału Farmaceutycznego wynika ze zmiany 

struktury organizacyjnej Uczelni wprowadzonej Statutem Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(załącznik do uchwały nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r.). 

 

§ 3. 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze 

zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          p.o. Rektora 

              Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

         prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


